
Objednávka č.: 1714000011
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ71226401
71226401

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2767564527675645

Objednatel:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

30.07.2017

Dodavatel:

Příkazem
07.07.2017

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10
636 00 BRNO
Česká republika

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Tolstého 16
586 01 JIHLAVA
Česká republika

VŠPJMísto dodání :
Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

Na Vašich dokladech vždy uvádějte celé číslo naší objednávky! V opačném případě nelze zaručit termín
splatnosti.

Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

Na základě Vaší nabídky objednáváme:

Aruba 2540 48G 4SFP+ Switch
Kč2.00 95 106.00ks 47 553.00

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , HP/H3C komp.
11 132.008.00 Kč1 391.50ks

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , HP komp
Kč4.00 5 566.00ks 1 391.50

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , Cisco komp.
16 698.0012.00 Kč1 391.50ks

Celkem: 128 502.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 128 502.00 Kč

Datum vystavení: 23.06.2017

E-mail: 

Vystavil:
Mudrová Jana Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 1400 \ 10 \ 06001 Vzdělávání \ 1   Deník: 11 \ Provozní objednávky
VŠPJ je veřejná vysoká škola neuniverzitního typu dle zákona č. 111/1998 sb., do obchodního rejstříku není zapsána.
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